
 

 

Değerli Meslektaşlarımız ve Okuyucularımız, 

Hemşireler ve ebelerimizin COVID-19 pandemisindeki işlevleri yoğunluğunu sürdürmektedir. 

Bu önemli süreçte biz de KASHED olarak meslektaşlarımızın bilimsel gelişme ve 

güncellenmelerine katkıda bulunma misyonumuzu sürdürüyoruz.  

 Bu sayımızda Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı (CSÜS) ile ilgili kapsamlı çalışmalara yer 

verdik. Uluslararası Nüfus ve Kalkınma Konferansı’nda (International Conference on 

Population and Development Program of Action, ICPD) ilk kez ele alınmış olan bu kavram, 

günümüzde Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri (Sustainable Development Goals, SDG - SKH) 

kapsamında hala gündemde olan bir konudur (ICPD, 1994; United Nations, 2015c). 

Toplumdaki ger yaştaki bireyin CSÜS’nın korunması ve geliştirilmesi, varsa sorunlarının 

önlenmesi için gerekli eğitim, danışmanlık ve hizmet sunumu sağlık bakım sunucularının temel 

görevlerindendir. Ayrıca hemşireler ve ebeler CSÜS politikalarını etkilemek ve gereksinim 

duyanlara hizmet sunumu sağlamak için iyi bir konuma sahiptir. Bu kapsamda, “Kadınların 

Cinsel Haklarını Kullanım Durumu Ve Hemşirenin Rolü”, “Kadın Cinsel Sağlığının PLISSIT 

Modeli ile Değerlendirilmesi”, “Adölesan ve Gençlerde Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı: Etkileyen 

Faktörler ve Sorunlar” ve Engelli Kadınlarda Doğum Öncesi Bakım” başlıklı dört özel 

derlemeyi sizlerle paylaşıyoruz. 

 Cinsel Sağlık Üreme Sağlığı alanına ve bakıma katkı ve yeni güncel bilgiler 

ekleyeceğine inandığımız bu yazıları ilgiyle okuyacağınızı umarız. KASHED dergisini 

DergiPark sistemi içinde tüm sayılarına ve arşivine bu sayfadan ulaşılabilmektedir 

(http://dergipark.gov.tr/kashed). KASHED dergimizin ulusal indekslerde taranabilmesi için 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Sizler de kaliteli ve özgün çalışmalarınız KASHED dergisine 

göndererek bu sürecin hızlanmasına katkı verebilirsiniz.  

Çalışmalarınız ile daha güçleneceğimize inanıyoruz, katkılarınız için şimdiden teşekkür  

Saygılarımızla. 
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